1

2020年5月8日

各   位

東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号
  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代 表 者 名  取 締 役 社 長  藤井  信行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合せ先  取締役業務部長 青木 健太

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 8日開催の取締役会において、2020年 6月 26日開催予定の第 152回定時株主総会に付議

する取締役の異動と併せて執行役員の異動につきまして内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は 2020 年 6 月 26 日付けで執行役員制度を導入する予定です。詳細につきましては、本日公表の

「執行役員制度の導入に関するお知らせ」をご覧ください。

記

１．取締役の異動

（１）退任予定取締役（2020年 6月 26日付予定） （執行役員に就任する者を除く）

退任（顧問に就任） 藤田
ふじた

 久
ひさ

行
ゆき

 （現 取締役）

２．執行役員体制（2020年 6月 26日付予定）

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長執行役員 藤井
ふじい

 信行
のぶゆき

 代表取締役社長

取締役常務執行役員

兼 安田運輸株式会社代表取締役社長

兼 日本ビジネス ロジスティクス株式会社

代表取締役社長

小泉
こいずみ

 眞
しん

吾
ご

常務取締役

兼 安田運輸株式会社代表取締役社長

兼 日本ビジネス ロジスティクス株式会社

代表取締役社長

取締役常務執行役員  佐藤
さとう

 一成
かずなり

 常務取締役

取締役常務執行役員 メディカル物流ユニット長 鷺谷
さぎや

 輝
てる

雄
お

 常務取締役 メディカル物流ユニット長

2

２．執行役員体制（続き）

新役職 氏名 現役職

取締役常務執行役員 小川
おがわ

 一成
かずなり

 常務取締役

常務執行役員

兼 安田中倉国際貨運代理（上海）

有限公司董事長

兼 安田物流（上海）有限公司董事長

武藤
むとう

 博幸
ひろゆき

取締役

兼 安田中倉国際貨運代理（上海）

有限公司董事長総経理

兼 安田物流（上海）有限公司董事総経理

常務執行役員 営業企画部長 松井
まつい

 正
ただし

 取締役 営業企画部長

常務執行役員

兼 株式会社ヤスダワークス代表取締役社長

    (2020年 6月 8日就任予定)

鵜飼
うかい

 厳
いわお

取締役 守屋町営業所長

執行役員 ＩＴキッティングユニット長 細井
ほそい

 昌彦
まさひこ

 取締役 ＩＴキッティングユニット長

執行役員 業務部長 青木
あおき

 健太
けんた

 取締役 業務部長

執行役員 メディカル物流ユニット

メディカル営業第二部長
佐藤
さとう

 陽一
よういち

取締役 メディカル物流ユニット

メディカル営業第二部長

執行役員 人事部長 藤原
ふじわら

 和雄
かずお

 総務人事部長

以 上

3

（ご参考）

取締役、執行役員及び監査役の体制（2020年６月26日付予定）

代表取締役社長執行役員 藤井 信行

取締役常務執行役員 小泉 眞吾    安田運輸株式会社代表取締役社長、

取締役常務執行役員  小泉 眞吾    日本ビジネス ロジスティクス株式会社代表取締役社長

取締役常務執行役員 佐藤 一成     情報システム部、品質管理部、物流推進部担当

取締役常務執行役員 鷺谷 輝雄     メディカル物流ユニット長

取締役常務執行役員 鷺谷 輝雄     営業企画部、海外・国際推進部、営業第一部、営業第二部、

取締役常務執行役員  鷺谷 輝雄     営業第三部、国際営業部、メディカル物流ユニット、

取締役常務執行役員  鷺谷 輝雄     ＩＴキッティングユニット担当

取締役常務執行役員 小川 一成    経理部、業務部、不動産事業部担当

社 外 取 締 役 久保 信保

社 外 取 締 役 井福 正博

常 務 執 行 役 員 武藤 博幸    安田中倉国際貨運代理（上海）有限公司董事長、

取締役常務執行役員  武藤 博幸    安田物流（上海）有限公司董事長、

常 務 執 行 役 員 武藤 博幸    海外拠点営業担当

常 務 執 行 役 員 松井 正     営業企画部長

常 務 執 行 役 員 鵜飼 厳     株式会社ヤスダワークス代表取締役社長

執 行 役 員 細井 昌彦    ＩＴキッティングユニット長

執 行 役 員 青木 健太    業務部長

執 行 役 員 佐藤 陽一    メディカル物流ユニットメディカル営業第二部長

執 行 役 員 藤原 和雄    人事部長

監 査 役 （ 常 勤 ） 永野 明宏

監 査 役 （ 常 勤 ） 改田 昌三

社 外 監 査 役 米田 彰

社 外 監 査 役 藤本 聡

以 上